本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603843              证券简称：正平股份           公告编号：2020-059

正平路桥建设股份有限公司

项目中标公告

近日，正平路桥建设股份有限公司（以下简称“公司”）收到同

仁市住房和城乡建设局发来的《中标通知书》，公司成为青海省黄南州

同仁县北城区综合管廊建设项目（二期）（隆务河西路延伸段）的中标

人。

项目概况：本工程为青海省黄南州同仁县北城区综合管廊建设项目（二

期）（隆务河西路延伸段），全长约为2.139km。

该项目计划工期 365天，中标合同价为 107,041,343.27 元，约占公司

2019 年经审计营业收入的 2.87%。

公司接到上述中标通知书后，将按照招标文件要求办理合同签订事

宜。

特此公告。

正平路桥建设股份有限公司董事会

2020年11月9日